ZOMERCOMPETITIE H.S.V. ZEVENHUIZEN 2019

VISPLAATS: Oudegaaster Brekken
7 PF WEDSTRIJD d.d. 7 september 2019
UITSLAG:

A-KLASSE: AANTAL GEWICHT PUNTEN
1. L. Huizing 14 8000 174
2. Jac. Kalfsbeek 9 5200 113
3. T. Helmholt 4 3500 74
4. H. Slijkerman 5 1000 25
5. Joh. Kalfsbeek 4 900 22

ZOMERCOMPETITIE H.S.V. ZEVENHUIZEN 2019

STAND NA 7 WEDSTRIJDEN ZONDER AFTREK

A-KLASSE: AANTAL GEWICHT PUNTEN
1. Joh. Kalfsbeek 286 168450 3655
2. R. Veldman 290 151500 3320
3. Jac. Kalfsheek 197 132500 2847
4. B. de Vries 198 95900 2116
5. B. Feenstra 176 96500 2106
6. R. vd Heide 158 81000 1778



7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15
16
17
18

P. de Vries

T. Helmholt
H. Slijkerman
L. Huizing

T. Spaan

G. Rodenboog
M. Rieskes

L. Rieskes

. G. van der Ploeg
. G. Koning

. W.Nuismer

. F. Larooy

ZWAARSTE VOORN TIJDENS WEDSTRIJD:
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750 gram R. Veldman
2400 gram T. Helmholt
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